DE SERVICIO:377830300976

RMU:66450 24-01-23 MOGE-890101 009 CFE

CUENTA:24DD10B022420260

NETMET

LÍMITE DE PAGO:29 DIC 25

CORTE A PARTIR:30 DIC 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:JDX001

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 OCT 25-15 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$599

$599

(QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 414.26
Fecha, hora y lugar de impresion:06/01/2026 13:02:42hrsHIDALGONo 801COLONIA CENTROSAN NICOLASSAN NICOLASNUEVO LEONMEXICO66400

66450 24-01-23 MOGE-890101 009 CFE